

## Canephron 60 tabletek

Cena: 70,84 pln



### Opis słownikowy

Dawka	0,018g+0,018g+0,018g
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	60 tabletki
Postać	tabletki drażowane
Producent/ Dystrybutor	BIONORICA SE
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Levistici radix, Centaurii herba, Rosmarini folium
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Canephron jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym, stosowanym wspomagająco jako leczenie uzupełniające łagodnie przebiegających chorób zapalnych dróg moczowych oraz zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego. Jeżeli objawy nie ustąpią po upływie 7 dni lub wystąpią działania niepożądane niewymienione w ulotce, należy skonsultować się z lekarzem. **Wskazania** Leczenie uzupełniające łagodnie przebiegających chorób zapalnych dróg moczowych oraz zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego. Substancja czynna: Centaurii herba, Levistici radix, Rosmarini folium **Skład** Substancje czynne 18 mg Levisticum officinale Koch, radix (korzeń lubczyka); 18 mg Centaurium erythraea Rafn s. l. włącznie z C. majus (H. et L.) Zeltner i C. suffruticosum (Griseb.) Ronn. (syn. Erythraea centaurium Persoon; C. umbellatum Gilibert; C. minus Gars.), herba (ziele centurii); 18 mg Rosmarinus officinalis L., folium (liść rozmarynu). Pozostałe składniki Wapnia węglan, Olej rycynowy pierwszego tłoczenia; Dekstryna, Barwniki: żelaza tlenek czerwony (E 172), ryboflawina (E 101), tytanu dwutlenek (E 171), Glukoza ciekła (substancja sucha), Laktoza jednowodna, Magnezu stearynian, Skrobia kukurydziana, Wosk Montana glikolowy, Powidon K 25, Powidon K 30, Szelak, Krzemionka koloidalna bezwodna, Sacharoza, Talk **Dawkowanie** Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Zalecana dawka** Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: po 2 tabletki drażowane 3 razy na dobę (całkowita dawka dobowo wynosi 6 tabletek). Dzieci Lek nie powinien być podawany dzieciom w wieku poniżej 12 lat. **Sposób podania** Podanie doustne. Tabletki należy połykać w całości i popić niewielką ilością wody (np. szklanką wody). Podczas stosowania leku zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów. Czas trwania leczenia Canephron może być stosowany przez okres do czterech tygodni (po trzech tygodniach należy skonsultować się z lekarzem). Terapię lekiem Canephron można powtórzyć u pacjentów, u których w przeszłości, w ciągu 3 miesięcy od zakończenia poprzedniego leczenia, nie nastąpił nawrót infekcji dróg moczowych. Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po około 7 dniach, należy skontaktować się z lekarzem. Stosowanie leku u dzieci i młodzieży Lek nie powinien być podawany dzieciom w wieku poniżej 12 lat. **Przeciwwskazania** Kiedy nie stosować leku Canephron: jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na substancje czynne, inne rośliny z rodziny selerowatych (np. anyż, koper włoski), anetol (składnik olejków eterycznych np. anyżu lub selera) lub na którąkolwiek z substancji pomocniczych tego leku, jeśli u pacjenta występują wrzody żołądka, w przypadku obrzęków spowodowanych zaburzeniami serca lub nerek i/lub jeśli zmniejszenie ilości przyjmowanych płynów zostało zalecone przez lekarza.